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ИННОВАЦИИ И КАЧЕСТВО: 
Как завод в Сарани намерен войти на авторынок

Шинный завод в городе Сарани Ка-
рагандинской области становится сим-
волом нового этапа в развитии казах-
станской промышленности. Этот завод, 
оснащенный новейшим оборудованием 
и соответствующий высоким междуна-
родным стандартам, готов к серийному 
выпуску продукции как для внутренне-
го рынка, так и для экспорта.

Производственный процесс на заводе 
включает полный цикл от подготовки 
сырья до выпуска готовой продукции. 
Завод оснащен 800 единицами совре-
менного оборудования, что обеспечи-

вает высокий уровень автоматизации и 
минимизирует влияние человеческого 
фактора. Продукция завода выпуска-
ется под брендом Attar и уже прошла 
сертификацию на соответствие между-
народным стандартам. Более того, за-
вод получил сертификат соответствия 
системы менеджмента качества ISO 
9001:2015.

Как отмечают на самом предприя-
тии, казахстанские шины подвергаются 
строгим лабораторным испытаниям в 
Чехии и Германии, что гарантирует их 
высокое качество и безопасность. По 

словам директора завода Радия Бур-
ганова, каждая шина проходит специ-
альные испытания на стендах, имити-
рующих движение по дороге с полной 
нагрузкой автомобиля. Для грузовых 
шин предусмотрена дополнительная 
проверка с использованием рентгенов-
ских аппаратов. Эти тесты гарантируют 
соответствие высоким стандартам каче-
ства и безопасности.

«Легковые шины будут выпускаться 
в размерах от 14 до 20 дюймов, а гру-
зовые — от 17,5 до 22,5 дюймов. Все 
шины проходят тестирование на специ-
альном стенде, собранном немецкими 
специалистами, где они проверяются 
на геометрию, взвешиваются и подвер-
гаются имитации движения по дороге 
под большой нагрузкой», - сказал глава 
предприятия.

Завод намерен произвести в первый 
год работы 1 миллион шин. Продук-
ция отправится на внутренний рынок, 
отечественные автомобильные заво-
ды и затем на экспорт. При выходе на 
проектную мощность завод планиру-
ет выпускать по 3,5 миллиона шин в 
год. Здесь важно отметить, что казах-
станский автопарк легковушек состав-
ляет около 4,5 миллионов единиц. А 
потенциал рынка шин оценивается в 
плюс-минус около 20 миллионов еди-
ниц. Отсюда несложно сделать вывод, 
что в перспективе расширения рынка, 
спрос сформирует предложение потен-
циального расширения производствен-
ных мощностей завода в будущем.

Но несмотря на автоматизацию и 
высокотехнологичность предприятия, 

завод активно вкладывается в разви-
тие человеческих ресурсов. На заводе 
работают более 530 сотрудников, а по 
достижении полной производственной 
мощности их численность планируется 
увеличить до 1125 человек. Средняя за-
работная плата составляет  свыше 366 
тысяч тенге. На заводе ставка делается 
на человеческий капитал, поэтому со-
трудникам предлагаются различные 
программы обучения и развития, ста-
жировки на шинных производствах в 
России, преимущественно на предпри-
ятиях в Нижнекамске.

Как говорят сами заводчане, пред-
приятие заботится о сотрудниках, пред-
лагая различные льготы и компенса-
ции: бесплатную развозку из соседних 
городов, компенсацию питания, мате-
риальную помощь и программу льгот-
ного жилья для работников.

Шинный завод в Сарани не только 
заявляет о своих амбициозных планах 
по выходу на отечественный и зарубеж-
ные рынки, но и демонстрирует высо-
кий уровень организации производства 
и контроля качества. Этот проект не 
только укрепляет позиции Казахстана 
на мировой промышленной арене, но и 
способствует созданию новых рабочих 
мест и улучшению условий труда для 
местных жителей. Завод в Сарани — это 
пример успешной интеграции совре-
менных технологий и стандартов каче-
ства в отечественную промышленность, 
который имеет серьезную претензию 
на место важной части промышленного 
будущего страны.

newtimes.kz

Еще одно яркое  событие для шах-
матистов Сарани, ведь за черно – 
белыми досками встретились взрос-
лые и дети, которые с большим ин-
тересом  в очередной раз окунулись 
в перипетии  этой увлекательней-
шей интеллектуальной игры. 

В этот раз в турнире приняли уча-
стие порядка пятидесяти игроков, 
а участников и зрителей турнира 
приветствовали депутаты Ж. Жаяу-
баев и Н. Тажибаева от имени всего 
депутатского корпуса Сарани, пре-
зидент шахматной федерации Ка-
рагандинской области Н. Симонян, 
президент шахматной федерации 

нашего города А. Багринцев. А де-
путат Е. Хисметов  принял непо-
средственное участие в играх.

И конечно, одним из самых тор-
жественных моментов этого боль-
шого шахматного праздника стало 
награждение участников. Так, пер-
вое место в общем зачете занял кан-
дидат в мастера спорта Павел Валя-
ев, среди мальчиков лучшим стал 
Константин Рылов (школа – гимна-
зия №17), среди девочек – Мироно-
ва Ксения (школа – гимназия №17). 
Почетное первое место среди вете-
ранов занял А. Багринцев.

В заключение А. Багринцев  вы-

разил благодарность от имени всех 
участников  городскому маслихату 
за помощь в организации турнира, 
в том числе и спонсорскую, подчер-
кнув: «Турнир прошел на славу! На-
деемся и в дальнейшем на поддерж-
ку депутатского корпуса в развитии 

шахмат в первую очередь в обще-
образовательных школах нашего 
города!». 

Поздравляем  победителей и всех 
участников! Желаем таких же яр-
ких побед и новых впечатляющих 
игр!

ЖИЗНЬ ГОРОДА

В ЧЕСТЬ 30 – ЛЕТИЯ МАСЛИХАТОВ НАШЕЙ СТРАНЫ

Тридцатого июня в Доме культуры нашего города состо-
ялся большой шахматный турнир, посвященный 30 – летию 
маслихатов Республики Казахстан.

Соб. инф.
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Zoom платформасы арқылы онлайн 
өткен сессия отырысына Саран қаласы 
мен Ақтас кенті әкімінің орынбасарла-
ры, қоғамдық кеңестің төрағасы, депу-
таттар мен  мемлекеттік мекемелердің 

басшылары қатысты. 
Күн тәртібінде «Саран қалалық мәсли-

хатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы 
9 сессиясының «2024-2026 жылдарға 
арналған қалалық бюджет туралы» №84 

шешіміне өзгерістер енгізу туралы» және 
«Саран қалалық мәслихатының 2023 
жылғы 21 желтоқсандағы 9 сессиясының 
«Ақтас кентінің 2024-2026 жылдарға ар-
налған бюджеті туралы» №85 шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы» мәселелері 
шығарылып, талқыланды.  

Бірінші мәселе бойынша қалалық эко-
номика және қаржы бөлімінің басшысы 
Евгения Чиркова 2024-2026 жылдарға 
арналған қалалық бюджеттің кіріс және 
шығыс бөлігін нақтылап, егжей-тегжей-
лі тоқталды. Дайындаған баяндамасын-

да бюджеттік бағдарламаларға назар ау-
дарылды.

Келесі көтерілген мәселе бойын-
ша Ақтас кенті әкімінің орынбасары 
Марғұлан Анаев кент бюджеті бойынша 
баян етті. Соның ішінде көшелерді жа-
рықтандыру, абаттандыру және көгал-
дандыру, автомобиль жолдарына күр-
делі және орташа жөндеу жұмыстарына 
қатысты бағдарламаларға көңіл бөлінді. 

Сессия отырысында қаралған мәселе-
лер дауысқа салынып, бір ауыздан қа-
былданды.

ПРЕЗИДЕНТ РЕФОРМАСЫ - ӨМІРШЕҢ ӨЗГЕРІСТЕР

МАҢЫЗДЫ ШЕШІМДЕР ҚАБЫЛДАНДЫ
5 шілде күні Саран қалалық мәслихатының төрағасы Өмір-

жан Баймағанбетовтің төрағалығымен   қалалық мәслихаттың 
кезектен тыс ХIV сессиясы өтті.

Дина ӘБДІҒАЛИЕВА

6 шілде күні – Астана күні. Биыл 
еліміздің маңызды оқиғаларын, дәстүр 
мен жаңашылдықты ұштастыра білген 
ордаға – 26 жыл. Ел астанасы өзінің көз 
тартарлық таңғажайып ғимараттарымен, 
келісті келбетімен ерекше. Еліміздің да-
муы мен өркендеуінің жарқын белгісі 
атанып, бүкіл әлемге танылды. Бұл күн 
– тек астана тұрғындары үшін ғана емес, 
жалпы әрбір қазақстандық үшін де ай-
шықты мереке. 

  Дәл осы күні Саран қаласының 
тұрғындары мен қонақтарына қалалық 
мәдениет үйінің артындағы саябақта ме-
рекелік концерт ұйымдастырылды. Бас 

қалаға арналған шығармашылық туын-
дылардан бастап, әсем әндер шырқалды. 

Қаламыздың өнерпаздары әннен шашу 
шашып, бойды әдемі әуенімен баурады. 
Ізгі ниетке толы тілектер де білдірілді. 

- Барлықтарыңызды мерекемен 
құттықтаймын! Бастысы – еліміз тыныш, 
аспанымыз ашық болсын.  Еліміз өркен-
дей берсін!, - деп тілегін білдіре кетті 28 
жыл қала тұрғындарын өнерімен қуан-
тып жүрген «Амадеус» би ансамблінің 
жетекшісі Наталья Кан. 

Сондай-ақ, халық үрмелі аспаптар 
оркестрі өз өнерін паш етті. Мерекелік 
кештің соңы көңілді дискотекаға ұласты. 

ҚАЛА ТЫНЫСЫ

ЖАЙНАЙ БЕР, ЖАРҚЫРАЙ БЕР - АСТАНА
Астана күнінде Саран қаласының тұрғындары мен қонақтары 

«Астана – арман қала» атты мерекелік концертті тамашалады.

Дина ӘБДІҒАЛИЕВА
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Мемлекеттік қызметші – қоғам мен 
билік арасындағы дәнекер, алтын көпір 
болып табылады. Оның ар-ожданы 
биік, әделетті әрі ұйымдастырушылық 
қабілетін барын қоғам бағалайды. Се-

бебі халықтың сенімі мемлекеттік қыз-
метті қаншалықты сапалы көрсеткенді-
гіне қарап нығая түседі. Сондықтан да, 
әрбір мемлекеттік қызметкер халықтың 
алдында жауапкершілік жүгін анық 

сезінуі үшін ең алдымен өзінің мораль-
дық-әдептік құндылықтарын дамытуға 
күш салуы тиіс.  Саран қаласы бойын-
ша әдеп жөніндегі уәкілі – мемлекеттік 
қызметшілердің әдеп стандарттарын 
сақтауын бақылауға және қамтамасыз 
етуге жауапты. Әдеп жөніндегі уәкіл-
дің рөлі қала әкімшілігінің қызметінде 
маңызды орын алады. Өйткені ол мем-
лекеттік қызметшілердің моральдық 
және әдеп нормаларын сақтап, өз мін-
деттерін адал, әрі кәсіби түрде орында-
уын қадағалайды.

 Қызметтің негізгі мақсаты – мем-
лекеттік қызметшілер арасында әдеп 
мәдениетін қалыптастыру және нығай-
ту. Бұл қызмет мемлекеттік қызмет-
шілердің тәртібінің жоғары стандартта-
рын сақтауға бағытталған. 

 Оның негізгі міндеттеріне - этика-
лық кеңес беру, Әдеп кодексін түсіндіру 
және мемлекеттік қызметшілердің оны 
сақтауын қамтамасыз ету үшін семи-

нарлар, тренингтер, ақпараттық сессия-
лар ұйымдастыру, мемлекеттік қызмет-
керлердің тәртібін бақылап, әдеп нор-
маларын бұзған жағдайларды анықтап, 
зерделеу, әдеп нормаларын бұзған қы-
зметшілерге қатысты тиісті шараларды 
қабылдау және олардың жауапкершілі-
гін анықтау кіреді. 

Мемлекеттік қызметшілердің тәртібін 
бақылаудан бөлек, жоғары кәсіби дең-
гейде жұмыс істеуі мен олардың қы-
зметінде әдеп нормаларын сақтауын 
қадағалап, қоғамға адал және ашық 
қызмет көрсетуді қамтамасыз етеді. 
Бұл қоғамның мемлекеттік органдарға 
деген сенімін арттырып, мемлекеттік 
қызметтің ашықтығын көрсетеді. Қала 
тұрғындарының игілігіне бағытталған 
маңызды элемент болып табылады.

Абзал Мұратұлы Утешев, 
«Саран қаласы әкімінің 

аппараты» ММ әдеп жөніндегі 
уәкілі

МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТ

МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТШІ – ҚОҒАМ НАЗАРЫНЫҢ АЙНАСЫ

Қайырбек Омаров – 1954 жылы 
шілденің оныншы жұлдызында 
Қарғанды облысы, Жаңаарқа ауданы, 
Еркіндік ауылында дүниеге келген. 
Оның балалық шағы тікелей Саран 
қаласымен тығыз байланысты десек 
қателеспейміз. Себебі 1955 жылы 
Саран қаласына көшіп келіп, Саран 
қаласының білікті ұстаздарынан сау-
атын ашты. Білім жолын қуып акаде-
мик Е.А. Бөкетов атындағы Қараған-
ды университетін тәмамдаған. Өзінің 

еңбек жолын да тарих пәнінің ұстазы 
болып бастаған. Кейін №60 Саран 
қалалық кәсіптік училищесі дирек-
торының оқу-тәрбие жұмысы жөнін-
дегі орынбасары, Саран қаласының 
№23 СПТУ директоры,   «Караган-
дарезинотехника» бірлестігінде қа-
лыптау техникасы цехы бастығының 
орынбасары, №7 жалпы орта білім 
беретін мектептің директоры, Саран 
қаласы әкімі аппаратының басшысы, 
қалалық орталықтандырылған кіта-
пхана жүйесінің директоры, «Саран 
қаласының мәдениет, жастар саяса-
ты, спорт және туризм бөлімі» мем-
лекеттік мекемесінің басшысы, қала-
лық білім бөлімінің басшысы болып 
бірнеше жыл қызмет етті. 2007–2019 
жылдар аралығында Саран қалалық 
сайлау комиссиясының мүшесі бол-
ды. 

Қай салада жүрсе де Қайырбек 
Қойшыбайұлының өзіне тән ұй-
ымдастырушылық және іскерлік қа-
сиеттерінің арқасында жауапты қы-
зметтерді абыройымен атқара білуі 
– көпке үлгі. Адамгершілігі мен кең 
пейілділігі бір төбе.  Оның сөзі мен 
ісі де мығым, әрі айқын. Әрдайым 
білгенімен бөлісіп үйретуге, көмек 
қолын созуға дайын. Бірге істеген 

әріптестері мен ұжымы, дос-жаран-
дары  бойына дарыған осы игі қаси-
еттерін әрдайым құрмет тұтады. 

Бүгінде жетпістің желкенін көтеріп 
отырған Қайырбек Омаров елдің 
дамуына, Саран қаласының ілгері 
қарай қадам басуына аянбай сүбелі 
үлесін қосып келеді.  Қалалық қоғам-
дық кеңестің төрағасы  ретінде бірқа-
тар істің басын қайырып отыр. Оның 
табысты қызметі мен тағылымды 
ғұмыры өскелең ұрпақты тәрбиелеу, 
мемлекет пен қоғамға адал қызмет 
етуі – абыройлы іс. 

- Саран қаласы – мен үшін 
ыстық, болашағы жарқын қала. Бұл 
жерде балалық шағым өтті. Дос тап-
тым, игі жақсы жандармен таны-
стым. Шаңырақ көтердім. Қызмет 
жолым да осы қаламен тығыз бай-

ланысты. Саран қаласының әрдайым  
гүлдене беруін тілеймін. Жастары-
мыз білімді, мәдениетті көзі ашық, 
көкірегі ояу болғанын қалаймын. 
Себебі болашақ – білімді жастардың 
қолында, - деп атап өтті ел ағасы. 

«Отан – отбасынан басталады» де-
мекші, Қайырбек Омаров та өз орта-
сында сыйлы, айрандай ұйыған отба-
сының отағасы. Сүйіп қосылған жан 
жары Роза Болатқызымен бірге  екі 
қыз бен бір ұлға тәлім-тәрбие беріп, 
бүгінде балаларынан 3 немере мен 3 
жиен сүйіп отыр. 

Болмысы бөлек дара тұлғаны біз де 
мерейлі мерейтойымен құттықтай-
мыз!  Игі істеріңіздің қашанда оңға 
басуына, әр қадамыңыздың қарымды 
болуына, ел - қоғам алдында абырой-
ыңыздың арта беруіне тілектеспіз.

МЕРЕЙТОЙ

СӨЗІНЕ БЕРІК, ІСІНЕ МЫҒЫМ АЗАМАТ
Бүгін еліміздің дамуына, Саран қаласының өркендеуіне сүбелі 

үлесін қосып келе жатқан, сый-құрметке лайық ел азаматы, қа-
лалық қоғамдық кеңестің төрағасы  Қайырбек Қойшыбайұлы 
Омаров мерейлі 70 жасқа толды.

Дина ӘБДІҒАЛИЕВА



(Жалғасы 5 бетте) (Продолжение на 5 стр.)

РЕШЕНИЕ 14 СЕССИИ САРАНСКОГО ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА ОТ 5 ИЮЛЯ 2024 ГОДА № 136

О внесении изменений в решение Саранского городского
маслихата от 21 декабря 2023 года № 84 

«О городском бюджете на 2024-2026 годы»

Приложение 1 к решению Саранского городского маслихата от 5 июля 2024 года № 136

Городской бюджет на 2024 год2024 жылға арналған қалалық бюджет

САРАН ҚАЛАЛЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ 2024 ЖЫЛҒЫ 5 ШІЛДЕДЕГІ 14 СЕССИЯСЫНЫҢ № 136 ШЕШІМІ

«2024-2026  жылдарға арналған қалалық бюджет туралы» 
Саран қалалық мәслихатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы 

№ 84 шешіміне өзгерістер енгізу туралы
Саран қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. «2024-2026 жылдарға арналған қалалық бюджет туралы» 

Саран қалалық мәслихатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы № 
84 шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:

1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:
«1. 2024-2026 жылдарға арналған қалалық бюджет тиісінше 1, 

2, 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2024 жылға, келесі көлем-
дерде бекітілсін:

1) кірістер – 12 836 319 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 5 749 951 мың теңге;
салықтық емес түсімдер –  55 856  мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 195 548 мың теңге;
трансферттер түсімдері – 6 834 964 мың теңге;
2) шығындар – 15 174 403 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 9 310 мың теңге; 
бюджеттік кредиттер– 50 000 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 40 690 мың теңге; 

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 120 000 
мың теңге:

қаржы активтерін сатып алу – 120 000 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 

теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 467 394 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдала-

ну) – 
2 467 394 мың теңге:
қарыздар түсімі – 337 678 мың теңге;
қарыздарды өтеу – 33 647 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 163 363 

мың теңге.»;
көрсетілген шешімнің 1,4-қосымшалары осы шешімнің 1,2-қо-

сымшаларына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын
2. Осы шешім 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа ен-

гізіледі. 

Мәслихат төрағасы                                     О. БАЙМАГАНБЕТОВ 

Саран қалалық мәслихатының 2024 жылғы 5 шілдедегі № 136 шешіміне   1-қосымша
Саран қалалық мәслихатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы № 84 шешіміне   1-қосымша Приложение 1  к решению Саранского городского маслихата  от 21 декабря 2023 года № 84

  Санаты
Сомасы (мың теңге)Сыныбы

                  Кіші сыныбы
   Атауы
1 2 3 4 5
   І. Кірістер 12 836 319
1   Салықтық түсімдер 5 749 951 
 01  Табыс салығы 4 667 061

1 Корпоративтік табыс салығы 4 073 120
  2 Жеке табыс салығы 593 941
 03  Әлеуметтiк салық 206 761 
  1 Әлеуметтік салық 206 761
 04  Меншiкке салынатын салықтар 672 206
  1 Мүлiкке салынатын салықтар 256 206
  3 Жер салығы 260 022
  4 Көлiк құралдарына салынатын салық 155 978
 05  Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 140 611
  2 Акциздер 4496
  3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 99894
  4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 36221

 08  
Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар 
мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
міндетті төлемдер

63312

  1 Мемлекеттік баж 63312
2   Салықтық емес түсiмдер 55856
 01  Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 24593

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 24493
7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша сыйақылар 100

03 Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
ұйымдастыратын мемлекеттік сатып алуды өткізуден түсетін ақша түсімдері 106

1 Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
ұйымдастыратын мемлекеттік сатып алуды өткізуден түсетін ақша түсімдері 106

 06  Басқа да салықтық емес түсiмдер 31157
  1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 31157
3   Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 195 548
 01  Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 161 021
  1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 161 021

03  Жердi және материалдық емес активтердi сату 34527
  1 Жерді сату 10256
  2 Материалдық емес активтерді сату 24271
4   Трансферттердің түсімдері 6 834 964

01 Төмен тұрған мемлекеттiк басқару органдарынан трансферттер 5

3 Аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтардың 
бюджеттерінен трансферттер 5

 02  Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн  трансферттер 6 834 959
2 Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер 6 834 959 

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың теңге) 

Кіші функция

 
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 
Бағдарлама
 Атауы

1 2 3 4 5 6
    II. Шығындар 15 174 403

01    Жалпы сипаттағы мемлекеттiк көрсетілетін қызметтер 849 724

 1     Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын   орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа   
органдар 366631

  112  Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 57584

   001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер 57584

  122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 309047

   001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 274087

   003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 34960
 2   Қаржылық қызмет 140786 
  459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 3238
   003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 3238

489 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік активтер және сатып алу бөлімі 137548

001 Жергілікті деңгейде мемлекеттік активтер мен сатып алуды басқару саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 124024

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 358

005 Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған 
байланысты дауларды реттеу 13166

5 Жоспарлау және статистикалық қызмет 500
459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 500

061 Бюджеттік инвестициялар және мемлекеттік-жекешелік әріптестік, оның ішінде концессия 
мәселелері жөніндегі құжаттаманы сараптау және бағалау 500

 9   Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттiк қызметтер 341807

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 252954

001 Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 99422

113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы трансферттер 153532
  459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 88853

   001
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық саясаттын қалыптастыру мен 
дамыту, мемлекеттік жоспарлау,  бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін басқару  
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

88416

113 Төменгі тұрған бюджеттерге берілетін нысаналы ағымдағы трансферттер 437
02    Қорғаныс 64601

 1   Әскери мұқтаждар 25681
  122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 25681
   005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар 25681
 2   Төтенше жағдайлар жөнiндегi жұмыстарды ұйымдастыру 38920
  122  Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 38920

   006 Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы төтенше жағдайлардың алдын алу және 
оларды жою 38180

Саранский городской маслихат РЕШИЛ:
1. Внести в решение Саранского городского маслихата «О го-

родском бюджете на 2024-2026 годы» от 21 декабря 2023 года № 
84 следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить городской бюджет на 2024 – 2026 годы согласно 

приложениям 1, 2, 3, соответственно, в том числе на 2024 год, в 
следующих объемах:

1) доходы – 12 836 319 тысяч тенге, в том числе по:
налоговым поступлениям – 5 749 951 тысяч тенге;
неналоговым поступлениям – 55 856 тысяч тенге;
поступлениям от продажи основного капитала – 195 548 тысяч 

тенге;
поступлениям  трансфертов – 6 834 964 тысяч тенге;
2) затраты – 15 174 403 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 9 310 тысяч тенге: 
бюджетные кредиты – 50 000 тысяч тенге; 

погашение бюджетных кредитов – 40 690 тысяч тенге; 
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 120 000 

тысяч тенге:
приобретение финансовых активов – 120 000 тысяч тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 

тенге;
5) дефицит (профицит) бюджета – - 2 467 394 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюд-

жета – 2 467 394 тысяч тенге:
поступление займов – 337 678 тысяч тенге;
погашение займов – 33 647 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 2 163 363 тысяч 

тенге.»;
приложение 1, 4 к указанному решению изложить в новой редак-

ции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2024 

года.

Председатель  маслихата                 О. БАЙМАГАНБЕТОВ

Категория
Сумма 

(тысяч тенге)
 Класс
 Подкласс

   Наименование
1 2 3 4 5
   I. Доходы 12 836 319
1   Налоговые поступления 5 749 951 
 01  Подоходный налог 4 667 061

1 Корпоративный подоходный налог 4 073 120
  2 Индивидуальный подоходный налог 593 941
 03  Социальный налог 206 761 
  1 Социальный налог 206 761
 04  Hалоги на собственность 672 206
  1 Hалоги на имущество 256 206
  3 Земельный налог 260 022
  4 Hалог на транспортные средства 155 978
 05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 140 611
  2 Акцизы 4496
  3 Поступления за использование природных и других ресурсов 99894
  4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности 36221

 08  
Обязательные платежи, взимаемые за совершение юридически значимых 
действий и (или) выдачу документов уполномоченными на то государственными 
органами или должностными лицами

63312

  1 Государственная пошлина 63312
2   Неналоговые поступления 55856
 01  Доходы от государственной собственности 24593
  5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 24493

7 Вознаграждения по кредитам, выданным из государственного бюджета 100

03
Поступления денег от проведения государственных закупок, организуемых 
государственными учреждениями, финансируемыми из государственного 
бюджета

106

1
Поступления денег от проведения государственных закупок, организуемых 
государственными учреждениями, финансируемыми из государственного 
бюджета

106

 06  Прочие неналоговые поступления 31157
  1 Прочие неналоговые поступления 31157
3   Поступления от продажи основного капитала 195 548

 01  Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными 
учреждениями 161 021

  1 Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными 
учреждениями 161 021

 03  Продажа земли и нематериальных активов 34527
  1 Продажа земли 10256

2 Продажа нематериальных активов 24271
4   Поступления трансфертов 6 834 964

01 Трансферты из нижестоящих органов государственного управления 5

3 Трансферты из бюджетов городов районного значения, сел, поселков, сельских 
округов 5

 02  Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 6 834 959

  2 Трансферты из областного бюджета 6 834 959 

Функциональная группа

Сумма 
(тысяч тенге) 

Функциональная подгруппа

 

Администратор бюджетных программ

 
Программа

 Наименование

1 2 3 4 5 6
II. Затраты 15 174 403  

01    Государственные услуги общего характера 849 724

 1   Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие 
функции государственного управления 366631

  112  Аппарат маслихата района (города областного значения) 57584

   001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата района (города областного 
значения) 57584

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 309047
   001 Услуги по обеспечению деятельности акима района (города областного значения) 274087
   003 Капитальные расходы государственного органа 34960
 2   Финансовая деятельность 140786 
  459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 3238
   003 Проведение оценки имущества в целях налогообложения 3238

489 Отдел государственных активов и закупок района (города областного значения) 137548

001 Услуги по реализации государственной политики в области управления 
государственных активов и закупок на местном уровне 124024

003 Капитальные расходы государственного органа 358

005 Приватизация, управление коммунальным имуществом, постприватизационная 
деятельность и регулирование споров, связанных с этим 13166

5 Планирование и статистическая деятельность 500
459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 500

061 Экспертиза и оценка документации по вопросам бюджетных инвестиций и 
государственно-частного партнерства, в том числе концессии 500

 9   Прочие государственные услуги общего характера 341807

458 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог района (города областного значения) 252954

001
Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 
области жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог

99422

113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 153532
  459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 88853

   001
Услуги по реализации государственной политики в области формирования и 
развития экономической политики, государственного планирования, исполнения 
бюджета и управления коммунальной собственностью района (города 
областного значения)

88416

113 Целевые текущие трансферты нижестоящим бюджетам 437
02    Оборона 64601
 1   Военные нужды 25681
  122  Аппарат акима района (города областного значения) 25681
   005 Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской обязанности 25681

 2   Организация работы по чрезвычайным ситуациям 38920

  122  Аппарат акима района (города областного значения) 38920

   006 Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций масштаба района 
(города областного значения) 38180
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Приложение 1  к решению Саранского городского маслихата  от 21 декабря 2023 года № 84Саран қалалық мәслихатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы № 84 шешіміне   1-қосымша

007
Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, сондай-ақ мемлекеттік өртке қарсы қызмет 
органдары құрылмаған елдi мекендерде өрттердің алдын алу және оларды сөндіру жөніндегі 
іс-шаралар

740

03    Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару қызметі 38305
 9   Қоғамдық тәртіп және қауіпсіздік саласындағы басқа да қызметтер 38305

  458  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 38305

   021 Елдi мекендерде жол қозғалысы қауiпсiздiгін қамтамасыз ету 38305

06    Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 953094
 1   Әлеуметтiк қамсыздандыру 23774

  451  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі 23774

   005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 23774
 2   Әлеуметтiк көмек 789315

  451  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі 789315

   006 Тұрғын үйге көмек көрсету 10155

   007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына 
әлеуметтік көмек 155286

   010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедектігі бар балаларды материалдық қамтамасыз ету 1296
   014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтiк көмек көрсету 175078

   017

Мүгедектігі бар адамды абилитациялаудың және оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес 
мұқтаж мүгедектігі бар адамдарды протездік-ортопедиялық көмекпен, сурдотехникалық 
және тифлотехникалық құралдармен,  мiндеттi гигиеналық құралдармен, арнаулы жүріп-тұру 
құралдарымен қамтамасыз ету, сондай-ақ санаторий-курорттық емдеу,жеке көмекшінің және 
ымдау тілі маманының қызметтерімен қамтамасыз ету

447500

 9   Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамтамасыз ету салаларындағы өзге де қызметтер 140005

  451  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі 140005

   001 Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз 
етуді   іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 64132

   011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша 
қызметтерге ақы төлеу 2280

   054 Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты орналастыру 73593
07    Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 8 167 748 

 1   Тұрғын үй шаруашылығы 1 450 805

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 327259

003 Мемлекеттік тұрғын үй қорын сақтауды ұйымдастыру 25592
005 Авариялық және ескі тұрғын үйлерді бұзу 101667

059 Елді мекенге бірыңғай сәулеттік келбет беруге бағытталған, көппәтерлі тұрғын үйлердің 
қасбеттерін, шатырларын ағымдағы немесе күрделі жөндеу 200000

  467  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 1 098 663
   003 Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жобалау және (немесе) салу, реконструкциялау 527 957
   004 Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру 125628

098 Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйлерін сатып алу 445078
479 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй инспекциясы бөлімі 24883

001 Жергілікті деңгейде тұрғын үй қоры саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер 24883

 2   Коммуналдық шаруашылық 5 151 490

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 1 096 260

011 Шағын қалаларды жылумен жабдықтауды үздіксіз қамтамасыз ету 932 774

012 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі 163486

  467  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 4 055 230
005 Коммуналдық шаруашылығын дамыту 1 760 013

   006 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесін дамыту 2 295 217
 3   Елді-мекендерді көркейту 1 565 453

  458  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігіжәне автомобиль жолдары бөлімі 1 565 453

   015 Елдi мекендердегі көшелердi жарықтандыру 250757
   016 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 70277
   017 Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу 6955
   018 Елдi мекендердi абаттандыру және көгалдандыру 1 237 464

08    Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 1 340 541
 1   Мәдениет саласындағы қызмет 196110

  457  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және 
спорт бөлімі 196110

   003 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 196110
 2   Спорт 728 374

  457  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және 
спорт бөлімі 131591

   008 Ұлттық және бұқаралық спорт түрлерін дамыту 80548
009 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткiзу 35114

   010 Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама командаларының 
мүшелерiн дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы 15929

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 596783
008 Cпорт объектілерін дамыту 596783

 3   Ақпараттық кеңiстiк 166654
  456  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 3000
   002 Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер 3000

457 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және 
спорт бөлімі 163654

006 Аудандық (қалалық) кiтапханалардың жұмыс iстеуi 129153
007 Мемлекеттiк тiлдi және Қазақстан халқының басқа да тiлдерін дамыту 34501

 9   Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңiстiктi ұйымдастыру жөнiндегi өзге де қызметтер 249403
  456  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 163024

   001 Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың әлеуметтік сенімділігін 
қалыптастыру саласында мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 79618

   003 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 83406

457 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және 
спорт бөлімі 86379

001 Жергілікті деңгейде мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт саласында 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 69379

032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары 17000

10    Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны 
және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары 91996

6 Жер қатынастары 10633

806 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы, жер қатынастары және 
кәсіпкерлік бөлімі 10633

004 Жердi аймақтарға бөлу жөнiндегi жұмыстарды ұйымдастыру 10633

 9 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған ортаны қорғау және жер қатынастары 
саласындағы басқа да қызметтер 81363

806 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы, жер қатынастары және 
кәсіпкерлік бөлімі 81363

 001 Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығын, жер қатынастарын реттеу және кәсіпкерлікті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 81363

11    Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 146777
 2   Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 146777

  467  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 69584

   001 Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 60084
017 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 9500

  468  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет және қала құрылысы бөлімі 77193

   001 Жергілікті деңгейде сәулет және қала құрылысы саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер 52370

003 Аудан аумағында қала құрылысын дамыту схемаларын және елді мекендердің бас жоспарларын 
әзірлеу 24823

007
Мероприятия по профилактике и тушению степных пожаров районного 
(городского) масштаба, а также пожаров в населенных пунктах, в которых не 
созданы органы государственной противопожарной службы

740

03    Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, уголовно-
исполнительная деятельность 38305

 9   Прочие услуги в области общественного порядка и безопасности 38305

  458  Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог района (города областного значения) 38305

   021 Обеспечение безопасности дорожного движения в населенных пунктах 38305
06    Социальная помощь и социальное обеспечение 953094
 1   Социальное обеспечение 23774
  451  Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения) 23774
   005 Государственная адресная социальная помощь 23774
 2   Социальная помощь 789315
  451  Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения) 789315
   006 Оказание жилищной помощи 10155

   007 Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся граждан по 
решениям местных представительных органов 155286

   010 Материальное обеспечение детей с инвалидностью, воспитывающихся и 
обучающихся на дому 1296

   014 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 175078

   017

Обеспечение нуждающихся лиц с инвалидностью протезно-ортопедическими, 
сурдотехническими и тифлотехническими средствами, специальными 
средствами передвижения, обязательными гигиеническими средствами, а также 
предоставление услуг санаторно-курортного лечения, специалиста жестового 
языка, индивидуальных помощников в соответствии с индивидуальной 
программой абилитации и реабилитации лица с инвалидностью

447500

 9   Прочие услуги в области социальной помощи и социального обеспечения 140005
  451  Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения) 140005

   001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области 
обеспечения занятости и реализации социальных программ для населения 64132

   011 Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий и других социальных 
выплат 2280

   054 Размещение государственного социального заказа в неправительственных 
организациях 73593

07    Жилищно-коммунальное хозяйство 8 167 748 
 1   Жилищное хозяйство 1 450 805

458 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог района (города областного значения) 327259

003 Организация сохранения государственного жилищного фонда 25592
005 Снос аварийного и ветхого жилья 101667

059
Текущий и капитальный ремонт фасадов, кровли многоквартирных жилых 
домов, направленных на придание единого архитектурного облика населенному 
пункту

200000

  467  Отдел строительства района (города областного значения) 1 098 663

   003 Проектирование и (или) строительство, реконструкция жилья коммунального 
жилищного фонда 527 957

   004 Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-коммуникационной 
инфраструктуры 125628

098 Приобретение жилья коммунального жилищного фонда 445078
479 Отдел жилищной инспекции района (города областного значения) 24883

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области 
жилищного фонда 24883

 2   Коммунальное хозяйство 5 151 490

458 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог района (города областного значения) 1 096 260

011 Обеспечение бесперебойного теплоснабжения малых городов 932 774
012 Функционирование системы водоснабжения и водоотведения 163486

  467  Отдел строительства района (города областного значения) 4 055 230
005 Развитие коммунального хозяйства 1 760 013

   006 Развитие системы водоснабжения и водоотведения 2 295 217
 3   Благоустройство населенных пунктов 1 565 453

  458  Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог района (города областного значения) 1 565 453

   015 Освещение улиц в населенных пунктах 250757
   016 Обеспечение санитарии населенных пунктов 70277
   017 Содержание мест захоронений и захоронение безродных 6955
   018 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 1 237 464
08    Культура, спорт, туризм и информационное пространство 1 340 541
 1   Деятельность в области культуры 196110

  457  Отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта района (города 
областного значения) 196110

   003 Поддержка культурно-досуговой работы 196110
 2   Спорт 728 374

  457  Отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта района (города 
областного значения) 131591

008 Развитие массового спорта и национальных видов спорта 80548

   009 Проведение спортивных соревнований на районном (города областного 
значения) уровне 35114

   010 Подготовка и участие членов сборных команд района (города областного 
значения) по различным видам спорта на областных спортивных соревнованиях 15929

  467  Отдел строительства района (города областного значения) 596783
   008 Развитие объектов спорта 596783
 3   Информационное пространство 166654
  456  Отдел внутренней политики района (города областного значения) 3000
   002 Услуги по проведению государственной информационной политики 3000

457 Отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта района (города 
областного значения) 163654

006 Функционирование районных (городских) библиотек 129153

007 Развитие государственного языка и других языков народа Казахстана 34501

 9   Прочие услуги по организации культуры, спорта, туризма и информационного 
пространства 249403

  456  Отдел внутренней политики района (города областного значения) 163024

   001
Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области 
информации, укрепления государственности и формирования социального 
оптимизма граждан

79618

   003 Реализация мероприятий в сфере молодежной политики 83406

457 Отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта района (города 
областного значения) 86379

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области 
культуры, развития языков, физической культуры и спорта 69379

032 Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и 
организаций 17000

10    
Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые природные 
территории, охрана окружающей среды и животного мира, земельные 
отношения

91996

6 Земельные отношения 10633

806  Отдел сельского хозяйства, земельных отношений и предпринимательства 
района (города областного значения) 10633

004 Организация работ по зонированию земель 10633

 9   Прочие услуги в области сельского, водного, лесного, рыбного хозяйства, охраны 
окружающей среды и земельных отношений 81363

  806  Отдел сельского хозяйства, земельных отношений и предпринимательства 
района (города областного значения) 81363

   001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области 
развития сельского хозяйства, земельных отношений и предпринимательства 81363

11    Промышленность, архитектурная, градостроительная и строительная 
деятельность 146777

 2   Архитектурная, градостроительная и строительная деятельность 146777
  467  Отдел строительства района (города областного значения) 69584

   001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области 
строительства 60084

017 Капитальные расходы государственного органа 9500
  468  Отдел архитектуры и градостроительства района (города областного значения) 77193

   001 Услуги по реализации государственной политики в области архитектуры и 
градостроительства на местном уровне  52370

003 Разработка схем градостроительного развития территории района и генеральных 
планов населенных пунктов 24823
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(Басы 4 бетте) (Начало на 4 стр.)
Приложение 1  к решению Саранского городского маслихата  от 21 декабря 2023 года № 84Саран қалалық мәслихатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы № 84 шешіміне   1-қосымша

Целевые трансферты,  выделенные из вышестоящих 
бюджетов городу Сарани на 2024 год

Наименование Сумма,
(тысяч тенге)

1 2
Всего 5 044 404
в том числе:
Целевые текущие трансферты 245 560
за счет республиканского бюджета 178 422
на обеспечение прав и улучшение качества жизни лиц с инвалидностью в Республике Казахстан, в том числе: 69881
увеличение норм обеспечения лиц с инвалидностью обязательными гигиеническими средствами 68433
санаторно-курортное лечение 1448
на повышение заработной платы отдельных категорий гражданских служащих, работников организаций, содержащихся за 
счет средств государственного бюджета, работников казенных предприятий  1141
на приобретение жилья коммунального жилищного фонда для социально уязвимых слоев населения 107400
за счет областного бюджета, в том числе: 67138
на жилищно-коммунальное хозяйство 67138
Целевые трансферты на развитие: 4 461 166
из республиканского бюджета, в том числе: 378432
Модернизация второго водоподъема в городе Сарань 378432
за счет целевого трансферта из Национального фонда Республики Казахстан 2 516 060

Саран қалалық мәслихатының 2024 жылғы 5 шілдедегі  № 136  шешіміне   2-қосымша

2024 жылға жоғары тұрған бюджеттерден Саран 
қаласына бөлінген нысаналы трансферттер және бюджет кредиттері

Атауы Сома, (мың теңге)
1 2
Барлығы 5 044 404
оның ішінде:
Ағымдағы нысаналы трансферттер 245 560
республикалық бюджет есебінен 178 422
Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдардың құқықтарын қамтамасыз етуге және өмір сүру 
сапасын жақсартуға берілетін 69881
мүгедектігі бар адамдарды міндетті гигиеналық құралдармен қамтамасыз ету нормаларын ұлғайту 68433
санаторийлік-курорттық емдеу 1448
азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын 
ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің жалақысын көтеруге 1141
әлеуметтік осал адамдар үшін коммуналдық тұрғын үй қорынан тұрғын үй сатып алуға 107400
облыстық бюджеттен, оның ішінде: 67138
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығына 67138
Дамуға арналған нысаналы трансферттер: 4 461 166
республикалық бюджеттен, оның ішінде: 378432
Саран қаласындағы екінші су көтергішті жаңарту 378432
Қазақстан Республикасының Ұлттық қорынан берілетін нысаналы трансферт есебінен 2 516 060

12    Көлiк және коммуникация 1 701 223
 1   Автомобиль көлiгi 1 389 455

  458  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 1 389 455

   023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 751578

   045 Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-мекендердің көшелерін күрделі және 
орташа жөндеу 637877

 9   Көлiк және коммуникациялар саласындағы өзге де қызметтер 311768

  458  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 311768

   037 Әлеуметтік маңызы бар қалалық (ауылдық), қала маңындағы және ауданішілік қатынастар 
бойынша жолаушылар тасымалдарын субсидиялау 311768

13    Басқалар 447793
 3   Кәсiпкерлiк қызметтi қолдау және бәсекелестікті қорғау 348779

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 344515

026 Кәсіпкерлік субъектілерін мемлекеттік қолдау шаралары шеңберінде индустриялық 
инфрақұрылымды дамыту 344515

806 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы, жер қатынастары және 
кәсіпкерлік бөлімі 4264

012 Кәсіпкерлік қызметті қолдау 4264
 9   Басқалар 99014
  459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 99014

012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органының резерві 99014
14    Борышқа қызмет көрсету 158544

 1   Борышқа қызмет көрсету 158544
  459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 158544

   021 Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджеттен қарыздар бойынша сыйақылар  мен 
өзге де төлемдерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету 158544

15    Трансферттер 1 214 057
 1   Трансферттер 1 214 057
  459  Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 1 214 057

006 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 96606

024 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған 
бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер 558357

   038 Субвенциялар 387255

054
Қазақстан Республикасының Ұлттық қорынан берілетін нысаналы трансферт есебінен 
республикалық бюджеттен бөлінген пайдаланылмаған (түгел пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттердің сомасын қайтару

171839

    ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 9 310

    Бюджеттік кредиттер 50 000

Санаты Сомасы  
(мың теңге)

 Сыныбы                                                   Атауы
 Кіші сыныбы

1 2 3 4 5
  Бюджеттік кредиттерді өтеу 40690

 5  Бюджеттік кредиттерді өтеу 40690
 01  Бюджеттік кредиттерді өтеу 40690
  1     Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 40690

Функционалдық топ

Сомасы  
(мың теңге)

 Кіші функция                                                   Атауы

  Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
 

   Бағдарлама
1 2 3 4 5 6
    IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 120 000

    Қаржы активтерін сатып алу 120 000

Санаты    Сомасы  
(мың теңге) Сыныбы                                                   Атауы

  Кіші сыныбы

1 2 3 4 5

   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Атауы Сомасы  
(мың теңге)

1 2
V. Бюджеттің тапшылығы (профициті) - 2 467 394
VI. Бюджет тапшылығын (профицитін пайдалану) қаржыландыру 2 467 394

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың теңге)

Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

1 2 3 4 5 6
Бюджеттік кредиттер 50 000

7 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 50 000
1 Тұрғын үй шаруашылығы 50 000

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 50 000

083 Алдын ала және аралық тұрғын үй қарыздарын беру үшін "Отбасы банк" 
тұрғын үй құрылыс жинақ банкі" АҚ-ға бюджеттік кредит беру 50 000

12    Транспорт и коммуникации 1 701 223

 1   Автомобильный транспорт 1 389 455

  458  Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог района (города областного значения) 1 389 455

   023 Обеспечение функционирования автомобильных дорог 751578

   045 Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог районного значения и 
улиц населенных пунктов 637877

 9   Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникаций 311768

  458  Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог района (города областного значения) 311768

   037 Субсидирование пассажирских перевозок по социально значимым городским 
(сельским), пригородным и внутрирайонным сообщениям 311768

13    Прочие 447793
 3   Поддержка предпринимательской деятельности и защита конкуренции 348779

467 Отдел строительства района (города областного значения) 344515

026 Развитие индустриальной инфраструктуры в рамках мер государственной 
поддержки субъектов предпринимательства 344515

  806  Отдел сельского хозяйства, земельных отношений и предпринимательства 
района (города областного значения) 4264

   012 Поддержка предпринимательской деятельности 4264
 9   Прочие 99014
  459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 99014

012 Резерв местного исполнительного органа района (города областного значения) 99014
14    Обслуживание долга 158544
 1   Обслуживание долга 158544
  459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 158544

   021 Обслуживание долга местных исполнительных органов по выплате 
вознаграждений и иных платежей по займам из областного бюджета 158544

15    Трансферты 1 214 057
 1   Трансферты 1 214 057
  459  Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 1 214 057

006 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 96606

024 Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию 
потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства 558357

   038 Субвенции 387255

054
Возврат сумм неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов, 
выделенных из республиканского бюджета за счет целевого трансферта из 
Национального фонда Республики Казахстан

171839

III. Чистое бюджетное кредитование 9 310

Бюджетные кредиты 50 000

Категория Сумма 
(тысяч тенге) Класс Наименование

   Подкласс
1 2 3 4 5

   Погашение бюджетных кредитов 40690
5   Погашение бюджетных кредитов 40690

 01  Погашение бюджетных кредитов 40690

  1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из государственного бюджета 40690

Функциональная группа 

Сумма (тысяч тенге)
 Функциональная подгруппа                           Наименование

 
  Администратор бюджетных программ 
  Программа 

1 2 3 4 5 6
    IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 120 000

    Приобретение финансовых активов 120 000

Категория Сумма (тысяч тенге)
 Класс Наименование
  Подкласс  

1 2 3 4 5
 
   Поступление от продажи финансовых активов 

государства 0

Наименование Сумма (тысяч тенге)
1 2

V. Дефицит (профицит) бюджета - 2 467 394

VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 2 467 394

Функциональная группа

Сумма
(тысяч тенге)

Функциональная подгруппа
Администратор бюджетных программ

Программа
Наименование

1 2 3 4 5 6
16 Погашение займов 50 000

1 Погашение займов 50 000
459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 50 000

005 Погашение долга местного исполнительного органа перед 
вышестоящим бюджетом 50 000

Бюджетное кредитование АО «Жилищный строительный 
сберегательный банк «Отбасы банк» для предоставления 
предварительных и промежуточных жилищных займов

50 000

Приложение 4 к решению  Саранского городского маслихата от 21 декабря 2023 года № 84

10 июля 2024 года № 55 (1655)6 Саран газеті

Саран қалалық мәслихатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы № 84 шешіміне   4-қосымша
Приложение 2 к решению Саранского городского маслихата от 5 июля 2024 года № 136

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың теңге)

Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

1 2 3 4 5 6
Қаржы активтерін сатып алу 120 000

13 Қарыздарды өтеу 120 000
9 Қарыздарды өтеу 120 000

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 120 000

065 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе ұлғайту 120 000

(Жалғасы 7 бетте)

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың теңге)

Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

1 2 3 4 5 6
16 Қарыздарды өтеу 33647

1 Қарыздарды өтеу 33647
459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 33647

005 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын 
өтеу 33647

Функциональная группа

Сумма
(тысяч тенге)

Функциональная подгруппа
Администратор бюджетных программ

Программа
Наименование

1 2 3 4 5 6
Приобретение финансовых активов 120 000

13 Прочие 120 000
9 Прочие 120 000

458 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта 
и автомобильных дорог района (города областного значения) 120 000

065 Формирование или увеличение уставного капитала юридических лиц 120 000

Функциональная группа

Сумма
(тысяч тенге)

Функциональная подгруппа
Администратор бюджетных программ

Программа
Наименование

1 2 3 4 5 6
16 Погашение займов 33647

1 Погашение займов 33647

459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 33647

005 Погашение долга местного исполнительного органа перед 
вышестоящим бюджетом 33647

(Продолжение на 7 стр.)



2024 жылға арналған Ақтас кентінің  бюджеті

САРАН ҚАЛАЛЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ 2024 ЖЫЛҒЫ 5 ШІЛДЕДЕГІ 14 СЕССИЯСЫНЫҢ № 137 ШЕШІМІ

«Ақтас кентінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті туралы» 
Саран қалалық мәслихатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы 

9 сессиясының № 85 шешіміне өзгерістер енгізу туралы
Саран қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. Саран қалалық мәслихатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы 9 сесси-

ясының «2024-2026 жылдарға арналған Ақтас кентінің бюджеті туралы» № 
85 шешіміне келесі өзгерістер еңгізілсін:

1 тармақ келесі редакцияда жазылсын:
1. «2024-2026 жылдарға арналған Ақтас кентінің бюджеті 1, 2, 3 -қо-

сымшаларға сәйкес, оның ішінде 2024 жылға 1 қосымшаға сәйкес, келесі 
көлемде бекітілсін:

1) кірістер – 612 773 мың теңге, оның ішінде:
салықтың түсімдері –70 140 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 405 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1 004 мың теңге;
трансферттер түсімдері – 541 224 мың теңге;
2) шығындар – 654 029 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;

бюджеттік кредиттер– 0 мың теңге; 
бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профециті) – -41 256 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 41 

256 мың теңге:
қарыздардың түсімі – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 41 256 мың тең-

ге»;
көрсетілген шешімнің 1-қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес 

жаңа редакцияда жазылсын.
2. Осы шешім 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа еңгізіледі.

Мәслихат төрағасы                                     О. БАЙМАГАНБЕТОВ 

Саран қалалық маслихатының  2024 жылғы 5 шілдедегі  №137 шешіміне  1-қосымша
Саран қалалық маслихатының 2023 жылғы 21 желтоқсандағы №85 шешіміне 1-қосымша 

  Санаты
Сомасы (мың теңге)Сыныбы

                  Кіші сыныбы
   Атауы
1 2 3 4 5
   І. Кірістер 612773
1   Салықтық түсімдер 70140
 01  Табыс салығы 19143
  2 Жеке табыс салығы 19143
 04  Меншiкке салынатын салықтар 29741
  1 Мүлiкке салынатын салықтар 393
  3 Жер салығы 2800
  4 Көлiк құралдарына салынатын салық 26548
 05  Тауарларға жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi салықтар 21256

3 Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 21256
2   Салықтық емес түсiмдер 405
 01  Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 405
  5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 405
3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 1004

03 Жерді және материалдық емес активтерді сату 1004
1 Жерді сату 854
2 Материалдық емес активтерді сату 150

4   Трансферттердің түсімдері 541224

 02  Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер 541224

  3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 541224

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың теңге) 

Кіші функция

 
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

 Бағдарлама
 Атауы

1 2 3 4 5 6
    II. Шығындар 654029

01    Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 112760

 1   Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы және 
басқа органдар 112760

  124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 112760

   001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 84801

   022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 15333

032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі 
шығыстары 12626

06    Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 41039
 2   Әлеуметтiк көмек 41039
  124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 41039
   003 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 41039

07    Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы 212376
3 Елді-мекендерді көркейту 212376

  124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 212376
   008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 40000
   009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 20608

   010 Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу 4579

   011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 147189
08    Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 162410

 1   Мәдениет саласындағы қызмет 162410
  124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 162410
   006 Жергілікті деңгейде мәдени-сауық жұмысын қолдау 162410

12    Көлiк және коммуникация 125439
 1   Автомобиль көлiгi 125439
  124  Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 125439

   013 Аудандықмаңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдықокругтерде 
автомобиль жолдарыныңжұмысістеуінқамтамасызету 80892

   045 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу 44547

15 Трансферттер 5
1 Трансферттер 5

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 5

048 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару 5

    ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0

    Бюджеттік кредиттер 0

О внесении изменений в решение 9 сессии Саранского городского 
маслихата от 21 декабря 2023 года 

№ 85 «О бюджете поселка Актас на 2024-2026 годы»

Приложение к решению Саранского городского маслихата № 137 от 5 июля 2024 года

Бюджет поселка Актас на 2024 год
Приложение 1  к решению Саранского городского маслихата от 21 декабря 2023 года № 85 

Саранский городской маслихат РЕШИЛ:
1. Внести в решение 9 сессии Саранского городского маслихата от 

21 декабря 2023 года № 85 «О бюджете поселка Актас на 2024-2026 
годы» следующие изменения:

пункт  1 изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить бюджет поселка Актас на 2024 – 2026 годы согласно 

приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2024 год, согласно 
приложению 1, в следующих объемах:

 1) доходы – 612 773 тысяч тенге, в том числе по:
налоговым поступлениям – 70 140 тысяч тенге;
неналоговым поступлениям – 405 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 1004 тысяч тенге;
поступлениям трансфертов – 541 224 тысяч тенге;
 2) затраты – 654 029 тысяч тенге,
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тенге; 

бюджетные кредиты – 0 тенге; 
погашение бюджетных кредитов – 0 тенге; 
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тенге:
приобретение финансовых активов – 0 тенге;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0 

тенге;
5) дефицит (профицит) бюджета – - 41 256 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюдже-

та – 41 256 тысяч тенге:
поступление займов – 0 тенге;
погашение займов – 0 тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 41 256 тысяч тенге.»;
приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2024 года.

Председатель  маслихата                                    О. БАЙМАГАНБЕТОВ

Категория
Сумма 

(тысяч тенге)
 Класс
 Подкласс

   Наименование
1 2 3 4 5
   I. Доходы 612773
1   Налоговые поступления 70140
 01  Подоходный налог 19143
  2 Индивидуальный подоходный налог 19143
 04  Hалоги на собственность 29741
  1 Hалоги на имущество 393
  3 Земельный налог 2800
  4 Hалог на транспортные средства 26548
 05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 21256

3 Поступления за использование природных и других ресурсов 21256
2   Неналоговые поступления 405

 01  Доходы от государственной собственности 405
  5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 405
3 Поступления от продажи основного капитала 1004

03 Продажа земли и нематериальных активов 1004
1 Продажа земли 854
2 Продажа нематериальных активов 150

4   Поступления трансфертов 541224
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 541224

 3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета 541224

Функциональная группа

Сумма 
(тысяч тенге) 

Функциональная подгруппа

 
Администратор бюджетных программ

 
Программа
 Наименование

1 2 3 4 5 6
    II. Затраты 654029
01    Государственные услуги общего характера 112760
 1   Представительные, исполнительные и другие органы, 

выполняющие общие функции государственного управления 112760

  124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа 112760

   001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного 
значения, села, поселка, сельского округа 84801

   022 Капитальные расходы государственного органа 15333
 032 Капитальные расходы подведомственных государственных 

учреждений и организаций 12626
06 Социальная помощь и социальное обеспечение 41039

2   Социальная помощь 41039
  124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 41039
   003 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому 41039
07    Жилищно-коммунальное хозяйство 212376
 3   Благоустройство населенных пунктов 212376
  124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 

сельского округа 212376
008 Освещение улиц в населенных пунктах 40000

   009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 20608
   010 Содержание мест захоронений и погребение безродных 4579

   011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 147189

08    Культура, спорт, туризм и информационное пространство 162410

 1   Деятельность в области культуры 162410

  124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа 162410

   006 Поддержка культурно-досуговой работы на местном уровне 162410
12    Транспорт и коммуникации 125439

 1   Автомобильный транспорт 125439

  124  Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа 125439

   013 Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах 
районного значения, селах, поселках, сельских округах 80892

   045 Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах 
районного значения, селах, поселках, сельских округах 44547

15 Трансферты 5
1 Трансферты 5

124 Аппарат акима города районного значения, села, поселка, 
сельского округа 5

048 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых 
трансфертов 5

    III. Чистое бюджетное кредитование 0

    Бюджетные кредиты 0

РЕШЕНИЕ 14 СЕССИИ САРАНСКОГО ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА ОТ 5 ИЮЛЯ 2024 ГОДА № 137

Функционалдық топ

Сомасы  
(мың теңге)

 Кіші функция                                                   Атауы

  Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
 

   Бағдарлама
1 2 3 4 5 6
    IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0

    Қаржы активтерін сатып алу 0 

Санаты    Сомасы  
(мың теңге) Сыныбы                                                   Атауы

  Кіші сыныбы

1 2 3 4 5

   Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Атауы Сомасы  
(мың теңге)

1 2
V. Бюджеттің тапшылығы (профициті) - 41256
VI. Бюджет тапшылығын (профицитін пайдалану) қаржыландыру 41256

Функциональная группа 

Сумма (тысяч тенге)
 Функциональная подгруппа                           Наименование

 
  Администратор бюджетных программ 
  Программа 

1 2 3 4 5 6
    IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0

    Приобретение финансовых активов 0

Категория Сумма (тысяч тенге)

 Класс Наименование
  Подкласс  

1 2 3 4 5

 
   Поступление от продажи финансовых активов 

государства 0

Наименование Сумма (тысяч тенге)
1 2

V. Дефицит (профицит) бюджета - 41256

VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 41256
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Қарағанды облысы Саран қаласында екінші су көтергішке арналған резервуар салу 25625
Саран каласының су құбыры желілерін реконструкциялау, 3-кезең 1 400 000
Саран қаласы Ақтас кентінде көтергіш сорғы станциясын салу 400000
Қарағанды облысы, Саран қаласы, жерасты төсемінің жылу желілеріне әлеуметтік мәдени тұрмыс 
объектілері мен үйлерді қосу 690435

облыстық бюджеттен, оның ішінде: 1 566 674
Қарағанды облысы Саран қаласында екінші су көтергішке арналған резервуар салу 36863

Саран қаласы, 3-шағынаудан, №18 үй (РТБ) мекенжайындағы үйді реконструкциялау 345862

Қарағанды облысы, Ақтас кенті, Первомайская көшесі, № 16 «Б» үйінің маңында 150 көрермен орнына 
арналған дене шынықтыру-сауықтыру кешенін салу 480511

Саран қаласында қазандық салу (аяқталмаған құрылыс) 703438
Мемлекеттік бағалы қағаздарды шығару есебінен 337678
әлеуметтік жағдайы төмен адамдарға коммуналдық тұрғын үй қорынан тұрғын үй сатып алуға 337678

(Басы 4 бетте)
Строительство резервуара на второй водоподъём в городе Сарани, Карагандинской области 25625
Реконструкция водопроводных сетей городе Сарани, 3 очередь 1 400 000
Строительство повысительной насосной станции в поселке Актас, города Сарани 400000
Подключение домов и объектов соцкультбыта к тепловым сетям подземной прокладки город Сарань, Карагандинская 
область 690435

из областного бюджета, в том числе: 1 566 674

Строительство резервуара на второй водоподъём в городе Сарани, Карагандинской области 36863

Реконструкция дома, по адресу: город Сарань, микрорайон 3, дом 18 (РТИ) 345862
Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса на 150 зрительских мест, расположенного в районе дома №16 
«Б» по улице Первомайская, поселке  Актас, Карагандинской области 480511

Строительство котельной в городе Сарань (незавершенное строительство) 703438

За счет выпуска государственных ценных бумаг 337678

на приобретение жилья коммунального жилищного фонда для социально уязвимых слоев населения 337678

(Начало на 4 стр.)
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Орысты� ата�ты физиолог �алымы, 
академик Иван Павловты� «Медици-
на адамды емдесе, ветеринария адам-
затты емдейді» деген с�зі бар. Негізі 
к�птеген ауру адам мен жануарлар�а 
орта� болып келетіні, малдан адам�а 
т�рлі кеселдер ж��атыны белгілі. Сон-
ды�тан да ветеринария саласы адам 
денсаулы�ы мен �мірін са�тауда ма�ы-
зды р�л ат�арады. 

Президент  асым-Жомарт То�аев 
 аза�стан хал�ына арна�ан «Халы� 
бірлігі ж�не ж�йелі реформалар – ел 
�ркендеуіні� берік негізі» атты Жол-
дауында мал басыны� аманды�ы вете-
ринария саласы мамандарыны� тиімді 
ж�мысына байланысты екенін атап 
к�рсетті. Мемлекет басшысы: «Ве-
теринария саласы жетілдіруді �ажет 
етеді. Б�л салада орталы� пен ��ірлер 
арасында�ы міндеттер мен ��зырет-
тер на�ты б�лінуі керек. Мал басыны� 
аманды�ы ж�не �німділігі жергілікті 
ветеринарларды� тиімді ж�мысына 
байланысты» деп атап �тті.

Адамзатты� аманды�ы �орша�ан ор-
таны� саулы�ына, �сіресе жан-жануар 
�леміні� саулы�ына тікелей т�уелді. 

 2024 жылы 10 шілдеде ал�аш�ы рет 
аталып �тетін ветеринария �ызмет-
керлері к�ні �арса�ында  ара�анды 
облысы Ветеринария бас�армасыны� 
« ара�анды �алалы� ветеринари-
ялы� станциясы» ШЖ  КМК Саран 
�аласында�ы филиалында ат�арылып 
жат�ан �ызметтер жайлы атап �ткіміз 
келеді. Атал�ан мекемені� негізгі мін-
деттеріні� бірі – �ала аума�ында�ы 
ветеринариялы�-санитарлы� �а-
уіпсіздікті �амтамасыз етіп, халы�ты� 
денсаулы�ын, жануарлар мен адам�а 
орта� аурулардан �ор�ау болып табы-
лады. Осы ма�сатпен жыл сайын �ала 
к�лемінде ж��палы аурулар�а �арсы 
ветеринариялы� алдын ала егу, диа-
гностикалау, бірдейлендіру ж�мыста-
рын т�ра�ты ж�ргізіп келеді.

Осы мекемеде к�п жыл басшы ла-
уазымында �ызмет ат�ар�ан, б�гінгі 
к�ні зейнеткер Джармухаметов Болат 
Темір�али�лы туралы айт�ымыз ке-
леді. 

Болат Темір�али�лы – ��ірде белгілі 
ветеринариялы� д�рігер. 1958 жылы 
 ара�анды облысы Саран �аласы 
А�тас кентінде д�ниеге келген. 1971 

жылы А�тас кентіні� орта мектебін 
бітіріп, Ке�естер ода�ыны� �скері �а-
тарында азаматты� борышын ат�ар-
ды. 1973 жылы  ар�аралы зоовете-
ринариялы� техникумына ветеринар 
маманды�ына о�у�а т�седі. 1977 жылы 
атал�ан техникумды т�мамдап е�-
бек жолын Тельман ауданы Дубовка 
совхозында веттехник, бас мал д�рі-
гері �ызметтерін ат�арады. 2000-2012 
жылдар аралы�ында Саран �алалы� 
аума�ты� инспекциясыны� мемле-
кеттік ветеринариялы�-санитариялы� 
инспекторы �ызметін ат�арып, 2012 
жылдан бастап  ара�анды облысы Ве-
теринария бас�армасыны� « ара�ан-
ды �алалы� ветеринариялы� станци-
ясы» ШЖ  КМК Саран �аласында�ы 
филиалыны� директоры міндетін 
ат�арушысы, 2015 жылдан мекеме ди-
ректоры болып та�айындалды. Болат 
Темір�али�лы �арама�ында�ы жас ма-
мандар�а осы саланы� �ыр-сырымен 
б�лісіп, �рдайым ж�мысына ас�ан 
жауапкершілікпен �арап, ж�мыс бары-
сында т�ртіпке жо�ары талап �оятын 
е�бек�ор басшы болып табылды. Са-
ран �аласыны� ветеринария саласына 
елеулі е�бек сі�іргені �шін к�птеген 
марапаттар�а ие болды. 2021 жылы 
Болат Темір�али�лы зейнеткерлікке 
шы�ты. Арда�ты �ке, немерелеріні� 
с�йікті атасы.

 �рметті Болат Темір�али�лы! Сізді 
«Ветеринариялы� �ызметкер к�ні» 
мерекесімен шын ж�ректен ��ты�тай-
мыз! Зор денсаулы�, ша�ыра�ы�ызда 
береке-бірлік, ырыс пен ынтыма�ты�, 
ба�ыт пен береке ж�не ��мырлы �мір 
тілейміз!

Маманды� адам �шін �те ма�ызды. 
К�птеген адамдар �шін б�л оларды� 
�міріні� �лкен б�лігін алады, оларды� 
�о�амда�ы орнын аны�тайды ж�не 
материалды� �л-ау�ат пен мораль-
ды� �ана�аттануды �амтамасыз етеді. 
Ветеринар маманды�ы – беделге, 
мансапты� �суге, болаша�та жо�ары 
табыс�а байланысты емес, �з �алауы 
бойынша та�далатын маманды�. Жа-
нуарлар�а деген с�йіспеншілік, олар�а 
тегін к�мек к�рсетуге ��штарлы� – б�л 
маманды�ты та�дауда алды��ы �атар-
да т�р�ан ветеринарды� басты �асиеті.

�Р АШМ ВБ�К Саран �алалы� 
аума�ты� инспециясы

10 ШІЛДЕ – ВЕТЕРИНАРИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТКЕР КҮНІ

10 шілде – ветеринариялы� �ызмет-
кер к�ні �арса�ында ветеринария �ы-
зметкерлеріні� ерен е�бегіне ��рмет 
к�рсету ма�сатында абыройлы арда-
геріміз ветеринариялы�-санитарлы� 
сараптама зертханасыны� маманы ту-
ралы айт�ымыз келеді.

Ветеринариялы�-санитариялы� са-
раптау – тама� �німдері мен жануар-
лардан алынатын техникалы� шикі-
заттарды санитарлы�-гигиеналы� са-
раптау �дістерін зерттейтін ж�не тама� 
�нерк�сібі к�сіпорындарында оларды 
ветеринариялы�-санитариялы� ба�а-
лау ережелерін аны�тайтын ветерина-
рия саласыны� бірі.

Жануарлардан алынатын �німдер 
(ет, балы�, с�т, ж�мырт�а ж�не т.б.) 
іріктеу кезе�інен бастап ж�не дайын-
дау ережелерімен ая�талатын м��и-
ят назар аударуды �ажет етеді - б�л 
жа�дайда �ана олар адам�а пайда �ке-
леді, к�ш береді ж�не денсаулы�ты 
жа�сартады.

Ветеринариялы�-санитарлы� са-
раптама мамандары азы�-т�лік шикі-
заты мен дайын азы�-т�лік �нім-
дерін зерттейді, денсаулы��а зиянын 
аны�тайды ж�не �ндіріс жа�дайларын 
ба�ылайды.

2024 жылы 10 шілдеде ал�аш рет 
аталып �тетін ветеринария �ызмет-
керлері к�ні �арса�ында  ара�анды 
облысы Саран �аласында ветеринари-
ялы�-санитариялы� сараптау ветери-
нариялы� д�рігері Сакимова Рыскуль 
Башановнаны атап �ткіміз келеді. 

Ветеринариялы�-санитариялы� 
сараптауда к�п жылды� т�жірібиесі 
бар Рыскуль Башановна 1961 жылы 
 ара�анды облысы Нура ауданы 
�ркендеу ауылында д�ниеге келді. 
1979 жылы Целиноград ауыл шару-
ашылы�ы институтына о�у�а т�сіп, 
1984 жылы жо�ары о�у орнын �здік 
дипломымен ая�тады. Ветеринария 
саласында�ы �ызмет жолын  ара�ан-
ды облысы Абай ауданы Долинка 
кентіні� ветеринариялы� пункт ме�-
герушісі болып бастап, Республика-
лы� ветеринариялы� зертханасы  а-
ра�анды облысында�ы филиалыны� 
Шахан кентіндегі ветеринариялы�-са-
раптау зертханасында, содан кейін Са-
ран �аласында�ы ветеринариялы�-са-
нитариялы� сараптау зертханасында 
кызметін жал�астырды. 

2019 жылды� желто�сан айында 
зейнеткерлікке шы�са да ветерина-
рия саласынан �ол �збей, Саран �а-
ласында ветеринариялы�-санитари-
ялы� сараптама зертханасын ашып, 
�ала т�р�ындарыны� жануарлардан 
алын�ан �ауіпсіз, сапалы �німдерімен 
�амтамасыз етілуіне атсалысып, �нім-
дерді тиісті зерттеулерден �ткізіп адал 
�ызмет етуде.

 �рметті Рыскуль Башановна, сізді 
«Ветеринариялы� �ызметкер к�ні» 
мерекесімен шын ж�ректен ��ты�тай-
мыз! Зор денсаулы�, �за� ��мыр, 
�ажымас �айрат, талмас �анат тілей-
міз!

�Р АШМ ВБ�К Саран �алалы� 
аума�ты� инспециясы

МАМАНДЫҚ АДАМ 
ҮШІН ӨТЕ МАҢЫЗДЫ
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